
Uchwała Nr XLIII/407/2014 
Rady Miasta Szczecinek    

z dnia 27 stycznia 2014r. 

  
w sprawie zmiany uchwały Nr V/46/2011 Rady Miasta S zczecinek z dnia 31 stycznia 2011r. w sprawie 
wyznaczenia  osób do reprezentowania Miasta Szczeci nek  w Zwi ązku Miast i Gmin Dorzecza Pars ęty 
  
 
Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2013r.  
poz. 594, z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1, 2 i 3  Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (Dz. Urz. Woj. 
Koszalińskiego z 1992r. Nr 10 poz. 74 i Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2006r. Nr 7 poz. 129,  
z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala,  co następuje:  
  
§ 1. W uchwale nr V/46/2011 Rady Miasta Szczecinek z dnia 31 stycznia 2011r. w sprawie wyznaczenia  
osób do reprezentowania Miasta Szczecinek  w Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty wprowadza się 
następującą zmianę: 

- uchyla się pkt 5.  
  
§  2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

   
  
  

Przewodnicząca Rady Miasta  
  

                                                                                                                           Katarzyna Dudź  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


